
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MARACANÃ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2018 PP SRP

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 011/2018 PP SRP, o    Pregoeiro, Sr OZIAS 
FREITAS BARROSO, ADJUDICA ao licitante vencedor do respectivo item, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 -  Fornecimento de LINK DEDICADO de internet via radio frequência de
              5.8Ghz                                                            
              Quantidade: 600,000            Unidade de fornecimento: SERVIÇO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 23/05/2018                                
                                                                                
              Adjudicado para: SÃO   MIGUEL   TELECOMUNICAÇÕES   E   INFORMÁTICA
              LTDA-ME, pelo menor lance de R$ 300,000 (Trezentos Reais).        
                                                                                

 OZIAS FREITAS BARROSO 
Pregoeiro

AV MAGALHÃES BARATA, 21, CENTRO- MARACANÃ


		2018-05-23T22:03:20-0300
	OZIAS FREITAS BARROSO:95171746249




